СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят пятая сессия                                               № 479
пятого созыва                                                               13 августа 2014 года

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 27 февраля 2008 г. № 408 «Об утверждении Положения о залоговом фонде муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2013 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в часть первую Гражданского кодекса Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Собрание депутатов муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
Р Е Ш А Е Т:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 27 февраля 2008 г. № 408 «Об утверждении Положения о залоговом фонде муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности
и инвестициям.

Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов                                                      В. Шабалин